
Diário Oficial do Município de Caetité - Bahia | Poder Executivo | Ano IX | Nº 215 | 17 de Abril de 2017 

 

RESUMO DO DIÁRIO 
PUBLICAMOS NESTA EDIÇÃO OS SEGUINTES DOCUMENTOS: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gestor:   Aldo Ricardo Cardoso Gondim 

Editor:    Ass. Comunicação 

Leia o Diário Oficial do 
Município na Internet 

ACESSE 
www.caetite.ba.gov.br 

LICITAÇÕES 

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL N º. 047/2017  

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL N º. 048/2017 

ATAS 

ATA - PREGÃO PRESENCIAL Nº. 038/2017 

 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 51ED-9FE8-7A83-0CC3.



2  
 

SEGUNDA-FEIRA 

17 DE ABRIL DE 2017 

ANO IX – Nº 215 

 

 
  

 

 
 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL N º. 047/2017  
 

OBJETO: Contratação de pessoa física ou jurídica, para o fornecimento de refeições 
preparadas, marmitex e lanche em atendimento as demandas do UPA, SAMU e campanhas 
de vacinas deste município. DATA: 28/04/2017. HORÁRIO: 10h30min. CRITÉRIO: Menor 
Preço por lote. LOCAL: na sede do Centro Administrativo, situado na Av. Profª Marlene 
Cerqueira de Oliveira s/n –Prisco Viana - Caetité-Ba. O Edital estará à disposição dos 
interessados na sede da Prefeitura Municipal, das 08h00min às 12h00min. Caetité-Ba, 
17/04/2017. Suzete Izabel Pereira – Pregoeira. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

LICITAÇÕES 

 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 51ED-9FE8-7A83-0CC3.



3  
 

SEGUNDA-FEIRA 

17 DE ABRIL DE 2017 

ANO IX – Nº 215 

 

 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL N º. 048/2017  

 

 
OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios (abacaxi, biscoito tipo maisena e tipo 
rosquinha, café em pó) para manutenção da Merenda Escolar e do programa de Mais 
Educação deste Município. DATA: 28/04/2017. HORÁRIO: 14h30min. CRITÉRIO: Menor 
Preço por item. LOCAL: na sede do Centro Administrativo, situado na Av. Profª Marlene 
Cerqueira de Oliveira s/n –Prisco Viana - Caetité-Ba. O Edital estará à disposição dos 
interessados na sede da Prefeitura Municipal, das 08h00min às 12h00min. Caetité-Ba, 
17/04/2017. Suzete Izabel Pereira – Pregoeira. 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 51ED-9FE8-7A83-0CC3.



4  
 

SEGUNDA-FEIRA 

17 DE ABRIL DE 2017 

ANO IX – Nº 215 

 

  
 

 

 

ATA  
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 038/2017 

 
 

Aos dezessete dias do mês de abril de 2017, às 08h00min, reuniu-se a Sra. Pregoeira e a 
sua Equipe de Apoio, nomeados pela Portaria n° 165 de 06 de março de 2017, no Centro 
Administrativo situado na Av. Prof.ª Marlene Cerqueira de Oliveira s/n – Bairro Prisco Viana 
Caetité – BA, para o recebimento e abertura dos envelopes contendo habilitação e propostas 
de preços referentes à aquisição e prestação de serviços funerais destinados a pessoas 
carentes deste Município, conforme Edital de Pregão Presencial nº. 038/2017. O extrato do 
edital foi publicado no Diário Oficial do Município, Jornal Correio da Bahia e no mural da 
Prefeitura. No prazo determinado, a Pregoeira, no uso de suas atribuições, deu início à 
Sessão, constatando que NÃO houve comparecimento de nenhum licitante interessado. 
Razão pela qual se determinou a republicação do aviso de licitação para abertura no dia 03 
de maio de 2017 às 08:00hs, no objetivo de colher a apresentação de propostas, referentes 
a este certame. Nada mais havendo a tratar, lavrou-se a presente ata, que vai assinada pela 
Pregoeira e sua equipe de apoio. 

 
 

Caetité - Bahia, em 17 de abril de 2017. 
 
 

PREGOEIRA E EQUIPE DE APOIO 
 
 

______________________                            ____________________ 
Suzete Izabel Pereira                                     Solange Souza Silva 

Pregoeira                                                        Apoio 
 
 
 

______________________________________ 
Crislaine Junqueira Aguiar Silva 

Apoio 

 

 

 

ATAS 

 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 51ED-9FE8-7A83-0CC3.



PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

 
O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Portal de Assinaturas Certisign. 

Para verificar as assinaturas clique no link: https://www.portaldeassinaturas.com.br/Verificar/51ED-

9FE8-7A83-0CC3 ou vá até o site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 

abaixo para verificar se este documento é válido. 

Código para verificação: 51ED-9FE8-7A83-0CC3

 

 
Hash do Documento

85C4A0918470F93B368ED3ABC4BCDC25237B78F3671A185E76107F81A8401A68
 
O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 17/04/2017 é(são) :

 

 Adriana De Oliveira Cardoso - 030.899.305-52 em 17/04/2017 16:49 UTC-
03:00
Tipo: Certificado Digital


